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ЕМ АГРИЦОМ ДООЕЛ 
Неготино

ЕФИКАСЕН И ПРИРОДЕН 

НАЧИН ЗА БОРБА ПРОТИВ 

НЕМАТОДИ

ДЕЛУВАЊЕ НА НЕМАТМИЕЛ

СОСТАВ
Сулфур (SO3) - 57,2%  - лесно растворлив во вода 

Железо (Fe) - 0,02% - лесно растворливи во вода

ОВОШНИ ВИДОВИ

ЗЕЛЕНЧУЦИ

ЛОЗА

Закиселувачкиот ефект на комплексите S (IV) 
и Fe доведува до распаѓање на кутикулата на 

почвените нематоди и насекоми. 

НЕМАТМИЕЛ ги минерализира органските одпадоци 
од фитосанитарните продукти во почвата.



ПРИДОБИВКИ
Нематмиел како биостимулатор ги снабдува растенијата со железо и сулфур. Истовремено 
е многу ефикасен во подобрувањето на биолошката состојба на почвата. Оксидационата 
способност на комплексот и закиселувачкиот ефект од S (IV) и Fe помага при  
разградување  на хитинската обвивка  на инсектите и нематодите кои се наоѓаат во 
почвата. Исто така, врши минерализација на органската материја при што непрекинато се 
одржува биолошкиот синџир на исхрана на растенијата.

Градинарски култури
4-5кг/хектар - фертиригација

Овоштарство и лозарство
4-5кг/хектар - фертиригација

2 ГОДИНИ

РОК НА
УПОТРЕБА НАМАТМИЕЛ

го има во пакувања
од  0,5 кг  и  1 кг

ПАКУВАЊЕ НАПОМЕНА:
Препорачливо е 
да се употребува 

самостојно.

Се применува за сите видови култури кај што се забележува присуство на нематоди а 
особено за градинарски култури. Се аплицира преку системот капка по капка  двапати 
месечно за време на целата вегетација кај градинарски култури, додека во овоштарството и 
лозарството се употребува на почеток на вегетацијата.

ПРИМЕНА И ДОЗАЦИЈА


